資訊管理系101學年度第三次系務會議紀錄
101.10.25
主席：黃淇竣                                                              紀錄：黃國璽

提案一：討論101學年度第二學期課程開設事宜。
說明：依教務處課務組通知辦理。

決議：通過，如附件一。
提案二：討論申請本校發展特色產學平台補助計畫相關事宜。
決議：本系共申提兩案，審議通過如附件二、附件三。

提案三：討論本系獎助學金審議小組成員。

說明：依據本系獎助學金申請要點，符合受獎助條件之學生提出申請後，由系務會議選派3人組成審議小組，負責審核資料、面談，並決議獲獎名單及獎勵金額。

決議：每學年第一學期由一、二及三年級甲班導師組成審議小組，第二學期則由一、二及三年級乙班導師組成之。
                       敬會
管理學院

研發處

教務處

                       敬陳
校長